
 

 

UCHWAŁA NR 126/XIV/19 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr 113/XIII/19 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie  

Gminy Miejskiej Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 

r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1481) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 113/XIII/19 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Miejskiej Nowa Ruda wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust 1 załącznika nr 1 do uchwały nr 113/XIII/19 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 

30 października 2019 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku gdy wysokość środków finansowych przeznaczonych na pomoc materialną w gminie 

nie będzie zaspokajała wszystkich potrzeb, przyjmuje się, że pierwszeństwo w uzyskaniu stypendium mają 

uczniowie o najniższych dochodach w rodzinie i spełniają w kolejności następujące kryteria: 

1) posiadają orzeczenie o niepełnosprawności; 

2) w rodzinie występuje ciężka lub długotrwała choroba; 

3) pochodzą z rodzin wielodzietnych; 

4) w rodzinie występuje bezrobocie; 

5) pochodzą z rodzin niepełnych; 

6) występuje brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczej przez rodziców; 

7) w rodzinie występuje alkoholizm lub narkomania; 

8) wystąpiły inne zdarzenia losowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2019 r.

Poz. 6948


		2019-12-02T13:33:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




